
令和６年１月吉日 
 会 員 各 位 

丹羽 貞仁 後援会 
会長 植 松 由紀子 

 
第４２回 総会・春の懇親会 

「眞理子様へ後援会からの感謝の集い」について（案内） 
 
新春の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
丹羽眞理子様におかれましては、後援会のために、発足前からこれまで物心両面に渡っ

て様々なご支援とご助言をいただいておりました。 
会員一同、これまでの眞理子様への感謝をこめまして、丹羽眞理子様、丹羽貞仁様のご

来臨のもと、丹羽家合同で、下記のとおり、「感謝の集い」を開催いたします。 
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご家族の方もご一緒（２名まで）にぜひ

ともご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 
記 

１ 日 時 令和６年４月６日（土）○受 付：１１時３０分 

  ○総会（書面報告）・感謝の集い：１２時００分～１４時３０分 
２ 会 場 主婦会館プラザエフ  東京都千代田区麹町６－６（TEL：03-3265-8111） 

ＪＲ四ツ谷駅前・南北線四ツ谷駅 徒歩１分 
３ 会 費 １３,０００円／人（飲食・室料・記念 Blu-ray Disk 作成費含む） 

郵便払込用紙・ネットバンキングにて３月１０日まで以下の口座へ払い込み願います。 

口座記号  口座番号   加入者番号 

      02270 -4-  63068   丹羽貞仁後援会 

  ※当日、眞理子様へ贈呈する記念品については、令和６年度予算より支出いたします。 

 

４ 内 容（現段階での予定） 

 ➀眞理子様「（仮題）想い出」トーク ※スライド同時上映 
  丹羽眞理子様と丹羽貞仁様トーク 
 ②ビンゴゲーム 

 ※開会前に事務局編集のビデオ上映を予定しています。 
 
５ 参加人数の把握について（お願い） 
 祝宴会場の関係から、参加人数を把握いたしますので、裏面の FAX（あるいはメール）
にて、２月１５日まで、事務局あて参加予定の方のみご連絡ください。 
 ※ご家族（同居別居は問いません。２名までとなります。） 

 
６ 記念 BD（Blu-ray Disk）について 
 当日の眞理子様「想い出トーク」に加えて橋蔵先生出演番組、当日の様子（写真及びビ
デオ）を収録して記念 BD を制作し、全会員に送付いたします。 

DVD（容量が少ないので全部の収録が難しい場合もあります）をご希望の方はその旨 
を封筒に記載したメール・FAX 等でご連絡下さい（この場合でも記念 BD を送付いたしま
す）。 



 

ファックス送信票 
丹 羽 貞 仁 後 援 会 事 務 局 

令和６年２月  日 

連  絡  欄 

４月６日（土）感謝の集いに 

参加いたします。 

会員ご芳名（        ） 

 

会員ご芳名（        ） 

 連絡先            

 

家族参加者 

（       続柄    同居・別居） 

         お住まい       

 

（       続柄    同居・別居） 

         お住まい       
 

 

    

送信枚数 本状を含め（１）枚 
 

 


